

9 maja 2011



## Z prac Zarządu Województwa

W siedzibie Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. Witolda Gombrowicza w Kielcach odbędzie się finał II edycji konkursu pt. „Zapomniani bohaterowie najnowszej historii naszego regionu - Bp. Czesław Kaczmarek i Tadeusz Szymon Włoszek”, organizowanego przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli, Wojewódzką Bibliotekę Publiczną im. Witolda Gombrowicza w Kielcach, Muzeum Historii Kielc oraz Kuratorium Oświaty w Kielcach. Gościem uroczystości będzie wicemarszałek Grzegorz Świercz.

\*\*\*

**Jan Maćkowiak**, członek Zarządu Województwa weźmie udział w posiedzeniu Komisji Weryfikacyjnej do oceny ofert na realizację zadań w ramach projektu systemowego „Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu”, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 - 2013, Priorytet VIII Regionalne Kadry Gospodarki, Działanie 8.2 Transfer wiedzy, Poddziałanie 8.2.2 Regionalne strategie innowacji. W spotkaniu weźmie również udział Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa pełniący funkcję Członka Komisji Weryfikacyjnej.

Celem projektu jest rozwój trwałych form współpracy w regionie, służących tworzeniu narzędzi transferu nowoczesnej wiedzy i technologii pomiędzy sektorem B+R (badania i rozwój) a przedsiębiorstwami, w innowacyjnych specjalizacjach województwa świętokrzyskiego (chodzi m. in. o efektywne wykorzystanie energii, turystykę medyczną, branżę targowo/kongresową oraz wzornictwo).

Włączenie Oddziału Neurologii Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w struktury Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego będzie głównym tematem posiedzenia Rady Społecznej Centrum Psychiatrii. W spotkaniu weźmie udział **Jan Maćkowiak**, członek Zarządu Województwa.

\*\*\*

W Domu Rzemiosła w Kielcach **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa uczestniczył będzie w spotkaniu dotyczącym organizacji „Święta Chleba”.

Na zaproszenie Świętokrzyskiej Izby Rolniczej w Kielcach **Piotr Żołądek** będzie także gościem I Walnego Zgromadzenia Izby Rolniczej w Kielcach.

\*\*\*

**Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa uczestniczył będzie w Walnym Zgromadzeniu Wspólników Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii.

**Kazimierz Kotowski** spotka się także z wójtem gminy Baćkowice Marianem Partyką. Rozmowa dotyczyła będzie inwestycji realizowanych przez gminę, a współfinansowanych z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego - w tym budowy sztucznego zbiornika wodnego w Nieskurzowie Starym u źródeł Koprzywianki, który ma być wizytówką gminy Baćkowice.